

세출예산사업명세서

2022년도 추경 1 회 일반회계 휴천2동

부서: 휴천2동

정책: 휴천2동 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 휴천2동 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
휴천2동	444,901	409,332	35,569
휴천2동 사업(일반공공행정/일반행정)	291,501	255,932	35,569
휴천2동 관리	216,301	180,732	35,569
청사관리	8,550	6,500	2,050
405 자산취득비	2,050	0	2,050
01 자산및물품취득비	2,050	0	2,050
○청사 수납장 구입 1,000,000원 * 1식	1,000	0	1,000
○상근직원 가산에 따른 청사 집기 구입	1,050	0	1,050
-책상 250,000원 * 1각	250	0	250
-의자 200,000원 * 2각	400	0	400
-이동식 서랍 200,000원 * 2개	400	0	400
보건환경관리	9,653	0	9,653
101 인건비	6,567	0	6,567
04 기간제근로자등보수	6,567	0	6,567
○하계방역 인부임 73,280원 * 1명 * 80일	5,863	0	5,863
○하계방역 근로자 4대보험료 704,000원 * 1식	704	0	704
206 재료비	3,086	0	3,086
01 재료비	3,086	0	3,086
○하계방역 유류대	3,086	0	3,086
-휘발유 1,590원 * 400 ℓ	636	0	636
-확산제 3,500원 * 700 ℓ	2,450	0	2,450
국토공원화 사업	27,668	4,864	22,804
101 인건비	22,718	3,664	19,054
04 기간제근로자등보수	22,718	3,664	19,054
○도로변 및 제방풀베기 인부임	13,191	0	13,191
73,280원 * 9명 * 4일 * 5회			
○국토공원화사업(꽃길조성, 조경지관리) 인부임	5,863	0	5,863
73,280원 * 5명 * 4일 * 4회			
206 재료비	4,750	1,000	3,750
01 재료비	4,750	1,000	3,750
○관내 꽃모종 등 식재사업	3,250	0	3,250
-꽃모종 등 자재 구입 1,000원 * 3,000본	3,000	0	3,000
-퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 10포 * 5회	250	0	250
○서천제방 주변 꽃길 조성 및 관리	500	0	500
-병충해 및 방제 약제 구입	100	0	100
10,000원 * 10종			
-퇴비 및 비료 구입 10,000원 * 10포 * 3회	300	0	300
-작업도구 구입 10,000원 * 5종 * 2회	100	0	100
휴천2동 주민자치센터 운영	7,782	6,720	1,062

